精确、安全、可靠
动载及静载称重应用
动载/静载称重
• MultiMount称重模块强大的功能使其能
够轻松满足工业生产中的各种动载及
静载称量需求。
• 强大的结构件为设备提供全方位保护
• 自复位传感器在动态称量时产生回复

注：0745A用于不锈钢称重模块；SLB415用于碳钢称重模块。
3
BOM号 型号说明
MM S1称重模块，容量10kg，3M电缆
MM S1称重模块，容量20kg，3M电缆
MM S1称重模块，容量50kg，3M电缆
MM S1称重模块，容量100kg，3M电缆
MM S2称重模块，容量220kg，5M电缆
MM S2称重模块，容量550kg，5M电缆
MM S2称重模块，容量1100kg，5M电缆
MM S2称重模块，容量2200kg，5M电缆
MM S3称重模块，容量4400kg，5M电缆
BOM号 型号说明
MM S1称重模块，容量50kg，8M电缆
MM S1称重模块，容量100kg，8M电缆
MM S2称重模块，容量220kg，10M电缆
MM S2称重模块，容量550kg，10M电缆
MM S2称重模块，容量1100kg，10M电缆
MM S2称重模块，容量2200kg，10M电缆
MM S3称重模块，容量4400kg，10M电缆
BOM号 型号说明
MM S1不锈钢称重模块，容量10kg，3M电缆
MM S1不锈钢称重模块，容量20kg，3M电缆
MM S1不锈钢称重模块，容量50kg，3M电缆
MM S1不锈钢称重模块，容量100kg，3M电缆
MM S2不锈钢称重模块，容量220kg，5M电缆
MM S2不锈钢称重模块，容量550kg，5M电缆
MM S2不锈钢称重模块，容量1100kg，5M电缆
MM S2不锈钢称重模块，容量2200kg，5M电缆
MM S3不锈钢称重模块，容量4400kg，5M电缆
BOM号 型号说明
MM S1不锈钢称重模块，容量50kg，8M电缆
MM S1不锈钢称重模块，容量100kg，8M电缆
MM S2不锈钢称重模块，容量220kg，10M电缆
MM S2不锈钢称重模块，容量550kg，10M电缆
MM S2不锈钢称重模块，容量1100kg，10M电缆
MM S2不锈钢称重模块，容量2200kg，10M电缆
MM S3不锈钢称重模块，容量4400kg，10M电缆
MultiMount TM 称重模块订购信息——标准
BOM号 型号说明